2019 年 3 月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ

代 表 者 名 取締役社長  柴戸 隆成

本社所在地 福岡市中央区大手門一丁目 8番 3号

(コード番号 8354 東証第一部、福証)

問 合 せ 先 経営企画部長  藤井 雅博

 (TEL.092-723-2502)

会 社 名 株式会社 十八銀行

代表者名  代表執行役頭取  森 拓二郎

本社所在地 長崎市銅座町 1番 11号

問 合 せ 先 総合企画部長  安達 圭

 (TEL.095-828-8099)

経営統合に係る認可取得について

株式会社ふくおかフィナンシャルグループ（取締役社長 柴戸 隆成）は、本日、株式会

社十八銀行（代表執行役頭取 森 拓二郎）との経営統合に係る銀行法上の認可（銀行法

第 52条の 23第 6項）を取得しましたので、お知らせいたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

ふくおかフィナンシャルグループ 経営企画部 経営戦略グループ TEL 092-723-2622

十八銀行   総合企画部     TEL 095-828-8099